
Championnat de zone Nord Ouest Jeunes - FFSA 

CHATELLERAULT 
13 février 2019 - Bassin de 25 m 

Résultats 

Edition au : 13/02/2019 12:32 Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.2 - Tous droits réservés. Page 1 / 4 

                                 

 

 

 

 
 

Série : 25 Nage Libre Dames - (BC - DE 14 ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 
 

---    DUSEVEL-ROUSSEAU Pamela 2007 FRA JONZAC SA (17/05) DNS dec 
 

Série : 25 Style Crawl Dames - (AB - DE 14  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 

1.    BIRE Gabrielle 2005 FRA AS MOULINS (86/09) 37.31 

Série : 50 Nage Libre Dames - (CD - DE 21  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 
 

1. HERVE Solène 1999 FRA ROC JUDO (17/18) 37.38 

2. GUILBEAUD Lisa 1998 FRA JONZAC SA (17/05) 53.42 

3. LACOURARIE Gaëlle 2000 FRA JONZAC SA (17/05) 58.03 

 

Série : 50 Nage Libre Dames - (CD - DE 18  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 

1.    BONNET Ophélie 2004 FRA AS MOULINS (86/09) 1:14.46  
 

Série : 50 Nage Libre Dames - (BC - DE 21  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 
 

---    DEMAY Emilie 1999 FRA JONZAC SA (17/05) DSQ 
 

Série : 50 Nage Libre Dames - (BC - DE 18  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 
 

1. PARIS Océane 2003 FRA AS MOULINS (86/09) 52.56  

2. JACQUES Helene 2004 FRA JONZAC SA (17/05) 56.52  

3. ADAM Ludmila 2004 FRA ADAPT'ON SPORT (86/19) 1:49.63  

--- TERRONES Amandine 2003 FRA AS MOULINS (86/09) DNS dec  

       

Série : 200 Nage Libre Dames - (CD - DE 21  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 

1. CHEVALLIER Maëly 2004 FRA ADAPT'ON SPORT (86/19) 2:45.17  

2. HERVE Solène 1999 FRA ROC JUDO (17/18) 2:59.37  

3. GUILBEAUD Lisa 1998 FRA JONZAC SA (17/05) 4:33.42  

 

Série : 25 Style Dos Dames - (AB - DE 14  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 

1.    BIRE Gabrielle 2005 FRA AS MOULINS (86/09) 41.31 

Série : 50 Dos Dames - (CD - DE 18  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 

---    BONNET Ophélie 2004 FRA AS MOULINS (86/09) DSQ 

Série : 50 Dos Dames - (BC - DE 18  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 
 

1. PARIS Océane 2003 FRA AS MOULINS (86/09) 1:06.47  

2. JACQUES Helene 2004 FRA JONZAC SA (17/05) 1:12.75  

3. ADAM Ludmila 2004 FRA ADAPT'ON SPORT (86/19) 1:54.29  

 

Série : 50 Dos Dames - (BC - DE 14 ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 

---    DUSEVEL-ROUSSEAU Pamela 2007 FRA JONZAC SA (17/05) DNS dec 
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Série : 100 Dos Dames - (CD - DE 21  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 
 

1. CHEVALLIER Maely 2004 FRA ADAPT'ON SPORT (86/19) 1:29.69  

2. GUILBEAUD Lisa  1998 FRA JONZAC SA (17/05) 2:21.83  

3. LACOURARIE Gaëlle 2000 FRA JONZAC SA (17/05) 2:47.00  

 

Série : 100 Dos Dames - (BC - DE 21  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 

1.    DEMAY Emilie 1999 FRA JONZAC SA (17/05) 2:53.83  
 

Série : 25 Style Brasse Dames - (AB - DE 14  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 
 

---    BIRE Gabrielle 2005 FRA AS MOULINS (86/09) DSQ 
 

Série : 50 Style Brasse Dames - (BC - DE 18  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 
 

---    TERRONES Amandine 2003 FRA AS MOULINS (86/09) DNS dec 
 

Série : 100 Papillon Dames - (CD - DE 21  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 
 

1. CHEVALLIER Maely 2004 FRA ADAPT'ON SPORT (86/19) 1:38.39 

2. HERVE Solène 1999 FRA ROC JUDO (17/18) 1:44.01 
    

 

Série : 100 Combiné Dames - (BC - DE 18  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 

1.    PARIS Océane 2003 FRA AS MOULINS (86/09) 2:21.48  
 

Série : 25 Nage Libre Messieurs - (BC - DE 14 ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 
 

1. ROUGIER Brandon  2005 FRA JONZAC SA (17/05) 17.05 

2. ROY Mickael  2005 FRA ASAC (86/12) 22.39 
    

Série : 50 Nage Libre Messieurs - (CD - DE 21  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 

1. CORBON Quentin 1998 FRA AS MOULINS (86/09) 41.56  

--- SAVIGNE Christopher 1999 FRA JONZAC SA (17/05) DNS dec 
    

 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (CD - DE 18  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 
 

1. DESCHAMPS Jean 2002 FRA JONZAC SA (17/05) 39.64  

2. THEBAULT Tanguy 2003 FRA AS MOULINS (86/09) 40.20  

3. MEIDANI Adam 2003 FRA ADAPT'ON SPORT (86/19) 46.32  

4. OUVRARD Lucian 2003 FRA ASAC (86/12) 56.26  

5. GARCIA Allan 2001 FRA ASAC (86/12) 56.32  

6. VENAULT Thomas 2004 FRA ASAC (86/12) 1:05.77  

--- LADOUE Matthias 2001 FRA ADAPT'ON SPORT (86/19) DNS dec  

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (CD -DE 14  ANS) 

 [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 

1. LAMBERT Kurt 2005 FRA ADAPT'ON SPORT (86/19) 38.86  

2. CALIN Mathéo 2005 FRA ADAPT'ON SPORT (86/19) 57.22  

3. PELLETIER Matthew 2005 FRA JONZAC SA (17/05) 57.84  

--- BONGIORNO Benoit 2005 FRA JONZAC SA (17/05) DSQ  

--- LECUYER Kevin 2005 FRA ROC JUDO (17/18) DSQ  

--- FAIRE Mathias 2006 FRA ROC JUDO (17/18) DNS dec  

--- PELEAU Johann 2008 FRA ROC JUDO (17/18) DNS dec  
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Série : 50 Nage Libre Messieurs - (BC - DE 21  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 

1.    MARSAULT Sébastien 2000 FRA ADAPT'ON SPORT (86/19) 33.39  
 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (BC - DE 18  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 
 

1. PROUTEAU Maxime 2003 FRA AS MOULINS (86/09) 46.21  

2. DEBENAIS Jason 2002 FRA JONZAC SA (17/05) 49.28  

3. LESAGE Jonathan 2002 FRA AS MOULINS (86/09) 50.50  

4. DAVID Simon 2001 FRA ADAPT'ON SPORT (86/19) 51.61  

--- CHARGELEGUE Valentin 2003 FRA AS MOULINS (86/09) DSQ  

--- RAGONNAUD Dylan 2004 FRA ROC JUDO (17/18) DSQ  

--- PEINTURIER Ethan 2004 FRA JONZAC SA (17/05) DNS dec  

Série : 100 Nage Libre Messieurs - (CD - DE 18  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 

1. THEBAULT Tanguy 2003 FRA AS MOULINS (86/09) 1:40.93  

2. GARCIA Allan 2001 FRA ASAC (86/12) 2:32.82  

--- OUVRARD Lucian 2003 FRA ASAC (86/12) DSQ  

 

Série : 100 Nage Libre Messieurs - (BC - DE 14 ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 

1.    ROY Mickael 2005 FRA ASAC (86/12) 2:06.01  
 

Série : 6 minutes Hybride  Messieurs - (CD -DE 14  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 
 

1.    LAMBERT Kurt 2005 FRA ADAPT'ON SPORT (86/19) 345 m     
 

Série : 25 Dos Messieurs - (CD -DE 14  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 
 

1. BONGIORNO Benoit 2005 FRA JONZAC SA (17/05) 26.70 

2. PELLETIER Matthew 2005 FRA JONZAC SA (17/05) 27.65 

3. LECUYER Kevin 2006 FRA ROC JUDO (17/18) 42.77 

4. FAIRE Mathias 2006 FRA ROC JUDO (17/18) 1:11.98 

--- PELEAU Johann 2008 FRA ROC JUDO (17/18) DNS dec 

Série : 50 Dos Messieurs - (CD - DE 18  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 

1. THEBAULT Tanguy 2003 FRA AS MOULINS (86/09) 48.47  

2. GARCIA Allan 2001 FRA ASAC (86/12) 57.77  

3. DESCHAMPS Jean 2002 FRA JONZAC SA (17/05) 57.80  

4. OUVRARD Lucian 2003 FRA ASAC (86/12) 1:04.65  

5. VENAULT Thomas 2004 FRA ASAC (86/12) 1:15.04  

Série : 50 Dos Messieurs - (BC - DE 18  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 

1. RAGONNAUD Dylan 2004 FRA ROC JUDO (17/18) 1:05.80  

2. CHARGELEGUE Valentin 2003 FRA AS MOULINS (86/09) 1:26.28  

3. LESAGE Jonathan 2002 FRA AS MOULINS (86/09) 1:28.45  

--- PEINTURIER Ethan 2004 FRA JONZAC SA (17/05) DNS dec  

       
 

Série : 50 Dos Messieurs - (BC - DE 14 ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 
 

1. ROUGIER Brandon 2005 FRA JONZAC SA (17/05) 48.57  

2. ROY Mickael 2005 FRA ASAC (86/12) 56.03  
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Série : 100 Dos Messieurs - (CD - DE 21  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 
 

1. CORBON Quentin 1998 FRA AS MOULINS (86/09) 2:13.34  

--- SAVIGNE Christopher 1999 FRA JONZAC SA (17/05) DNS dec  

     
 

Série : 100 Dos Messieurs - (BC - DE 21  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 

1.    MARSAULT Sébastien 2000 FRA ADAPT'ON SPORT (86/19) 1:56.38  
 

Série : 100 Dos Messieurs - (BC - DE 18  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 
 

1.    DEBENAIS Jason 2002 FRA JONZAC SA (17/05) 2:13.47  
 

Série : 50 Brasse Messieurs - (CD - DE 18  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 
 

1. MEIDANI Adam 2003 FRA ADAPT'ON SPORT (86/19) 51.69  

2. VENAULT Thomas 2004 FRA ASAC (86/12) 57.71  

--- LADOUE Matthias 2001 FRA ADAPT'ON SPORT (86/19) DNS dec 

 

Série : 50 Brasse Messieurs - (CD -DE 14  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 

1.    LAMBERT Kurt 2005 FRA ADAPT'ON SPORT (86/19) 49.69  
 

Série : 50 Style Brasse Messieurs - (BC - DE 18  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 
 

1. DAVID Simon 2001 FRA ADAPT'ON SPORT (86/19) 1:02.00  

2. PROUTEAU Maxime 2003 FRA AS MOULINS (86/09) 1:04.12  

--- LESAGE Jonathan 2002 FRA AS MOULINS (86/09) DSQ  

 

Série : 100 Brasse Messieurs - (CD - DE 21  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 

1.    CORBON Quentin 1998 FRA AS MOULINS (86/09) 1:50.29  
 

Série : 100 Style Brasse Messieurs - (BC - DE 21  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 
 

1.    ROY Aurélien 2001 FRA ASAC (86/12) 1:32.70  
 

Série : 100 Papillon Messieurs - (BC - DE 21  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 
 

1. ROY Aurélien 2001 FRA ASAC (86/12) 1:27.63  

2. MARSAULT Sébastien 2000 FRA ADAPT'ON SPORT (86/19) 1:55.88  
    

Série : 100 combiné Messieurs - (BC - DE 18  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 

1. PROUTEAU Maxime 2003 FRA AS MOULINS (86/09) 2:16.91  

2. DAVID Simon 2001 FRA ADAPT'ON SPORT (86/19) 2:23.37  
     

 

Série : 200 combiné Messieurs - (BC - DE 21  ANS) [J1 : Me 13/02/2019 - R1] 

1.    ROY Aurélien 2001 FRA ASAC (86/12) 3:01.93  


